АДМИНИСТРАЦИЯ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2024 года   № 14

О внесении изменений в постановление администрации Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 30.11.2023 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

Руководствуясь информацией прокуратуры Кантемировского района Воронежской области от 16.04.2024 № 2-12-2024, администрация Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 30.11.2023 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. подпункт 7.1 пункта 7 раздела Административного регламента изложить в следующей редакции:
«7.1. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются Администрацией в срок не более чем 5 рабочих дней со дня поступления заявления. В случае представления заявления через многофункциональный центр срок предоставления Муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов в Администрацию.
Срок предоставления Муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации заявления и документов в Администрации, на ЕПГУ, РПГУ, в МФЦ.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бугаевского сельского поселения                            Н. В. Воронько